

KIKATUSKUJA
SEPPÄLÄNTIE

Katusuunnitelmaehdotukset nähtävillä 17.–30.10.2024

KOOSTE SAAPUNEESTA PALAUTTEESTA JA LAADITUT VASTINEET

KIKATUSKUJAN JA SEPPÄLÄNTIEN
KATUSUUNNITELMAEHDOTUKSET

1 MUISTUTUKSET

1.1. *Muistutus 1, 21.10.2024*

KATUSUUNNITELMAEHDOTUKSET

Kikatuskujan ja Seppäläntien katusuunnitelmaehdotukset olivat nähtävillä 17.–30.10.2024, jolloin osallisilla oli mahdollisuus antaa muistutuksia. Muistutuksia saatiin 1 kpl.

1 MUISTUTUKSET

1.1. Muistutus 1, 21.10.2024 (1–3)	Vastine
<p>1. <i>Muistutuksen antaja huomauttaa, että Kikatuskujan ja Seppäläntien risteyksessä on osoitettu tiemerkintä L4 (pyörätien jatke), jonka mukaan pyörätie jatkuu, mutta autoilijoilla ei ole väistämisvelvollisuutta, mikä on ristiriidassa tieliikennelain kanssa. Muistutuksen antaja ehdottaa risteysalueen korottamista, mikä parantaisi turvallisuutta ja selkeyttäisi väistämissääntöjä.</i></p>	<p>Seppäläntien ja Kikatuskujan liittymä on osoitettu korotettuna Seppäläntien suuntaisesti. Kikatuskujan suuntaisesti ei ole osoitettu korotusta, sillä se hankaloittaisi kadun käyttöä talvisin ylämäen vuoksi (pituuskaltevuus 5 %). Ajouradan korotusta ei suositella kaduille, joissa pituuskaltevuus on yli 4 %.</p> <p>Autoille osoitetaan väistämisvelvollisuus Kikatuskujalta liityttäessä tai pyörätien jatke muutetaan suojatieksi.</p>
<p>2. <i>Lisäksi muistutuksen antaja huomauttaa puuttuvista liikennemerkeistä, kuten liikennemerkin D6 (yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä) puuttuminen Seppäläntieltä sekä liikennemerkin C35 (nopeusrajoitusalue päättyy) puuttuminen Helsingintien liittymässä.</i></p>	<p>Seppäläntielle Helsingintien liittymään on tarpeen lisätä liikennemerkki C35 (nopeusrajoitusalue päättyy) muistutuksen mukaisesti.</p>
<p>3. <i>Muistutuksen antaja suosittelee myös 30 km/h nopeusrajoitusalueen laajentamista Rauhalassa ja Loviisan keskustassa turvallisuuden parantamiseksi.</i></p>	<p>Mahdollinen 30 km/h nopeusrajoitusalueen laajentaminen suunnitelman ulkopuolelle käsitellään erikseen.</p>
<p>Toimenpiteet</p>	<p>Tarkennetaan liikenteenohjaussuunnitelmaa puuttuvien liikennemerkkien osalta ja selkeytetään Seppäläntien ja Kikatuskujan liittymän väistämisvelvollisuuksia.</p>